
Dziennik Urzędowy Ministra Pracy i Polityki Społecznej  Poz. 29

 

– 1 –

 
 
 
 
 

 
 

Warszawa, dnia 11 lutego 2015 r. 

Poz. 6 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 6 
MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 
z dnia 11 lutego 2015 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia nagrody  

Ministra Pracy i Polityki Społecznej Pro Publico Bono 
 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz.U. z 2012 r. poz. 392) 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 

W zarządzeniu nr 3 Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 28 stycznia 2015 r. w sprawie ustanowienia 
nagrody Ministra Pracy i Polityki Społecznej Pro Publico Bono (Dz. Urz. Min. Prac. i Pol. Społ. poz. 3)  
§ 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 5. Nagrodę stanowi pamiątkowy przedmiot w kształcie koła o średnicy 70 mm grubości 5 mm,  
w kolorze złotym, wykonany z mosiądzu, opatrzony maksymą Pro Publico Bono. Do Nagrody dołącza się 
dyplom.”. 

 
§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER 
PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 
Władysław Kosiniak-Kamysz 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ


		2015-02-11T12:00:02+0100




